M Y A L E X A N D E R II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI,

WIELKI KSIĄŻĘ FINLANDZKI.

etc., etc., etc.

W skutku zanieśionej do Nas przez p. Kaspra-Baudouin-de-Courtenay, Audytora b. wojsk polskich, najpodanniejszej prośby o rozciągnięcie nadanego mu Ukazem Najwyższym z dnia 7 (19) września 1845 r., szlachectwa dziedzicznego, na dwóch przysposobionych przez synów Aleksandra i Jana Baudouin-de-Courtenay, z których pierwszy otrzymał stopień wolno praktykującego jeometry, a drugi zostaje w służbie przy Magistracie miasta Warszawy; biorąc na uwagę, że złożony przez proszącego patent b.

nadane przez spoczywającego w Bogu Rodzica Naszego Kasprowi Baudouin-de-Courtenay szlachectwo dziedziczne rozciągnąć na pomienionych przysposobionych przez niego synów Aleksandra i Jana Baudouin-de-Courtenay, oraz na prawe dzieci ich przed dniem dzisiejszym zrodzone.

Dan w Carskim-Siele dnia 7 (19) czerwca 1860 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA I KRÓLA

Minister, Sekretarz Stanu, w zastępstwie,
Towarzysz Ministra, W. PLATONOW.

Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności.—W upłynionym miesiącu Lipcu r. b. utrzymywało w domach Instytutowych w średnim przecięciu dziennie: